PS COMPUTER Sp. z o.0.

Dane aktualne na dzien: 25-02-2026 04:25
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Toner Ricoh MP C2551 Btekitny
(842064) 841505 842468

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
llos¢ sztuk

Kompatybilnos¢

Kolor(y) wktadéw drukujacych

Wydajnos¢ stron z kolorowym
tonerem

Kolor produktu

338,99 zt

275,60 zt
WLONONWCRJFFH
841505
4961311859779
84439990

1

Ricoh Aficio MP C2030, MP
C2030AD, MP C2050, MP
C2050AD, MP C2530, MP C2550,
MP C2550AD

Cyjan

9500 stron(y)

Czarny,Niebieski
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